PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.° 017/2022

EXMO SENHOR
JOSÉ APARECIDO PIRES MACIEL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA- MG

; -:•••
"":":;•,.„

P, ir:TIO° no Livre prjtpdo às folhas
ti  sob o n°

ès ,12.; () horas.

M

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados, depois
de ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que na elaboração do projeto
de reforma da Praça Romão Miguel Alves, a cobertura para feira-livre seja feita no
espaço entre o coreto e o bar do Gustavo, e não em cima da praça. "

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022.

VER.° CHA S QUEIROZ ULHOA

irflirirA jR"
VER.° AC jri -ONÇALVES D 1VA

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  Uiyur,0  turno, par ( ) votos favoráveis, ( o ) votos contrários e
(C') abstenções.

Sela Ciai Se 09 IQS_UJI4

residente da C mara

_
VER.° GETÚLI IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA

VER.°

Câmara Municipal — Rua Unaí, 961/967 — Centro — CEP 38658-000 — Natalândia-MG
Telefone: 38-3675-8020 — camaraacamaranatalandia.mg.gov.br — www. natalandia.mq. leg. br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83